1
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 05.08.2022                                                                                                        № 100
поселок Братский
О внесении изменений в постановление администрации
Братского сельского поселения Тихорецкого района
от 22 сентября 2020 года № 65 «Об утверждении муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района
«Молодежь Братского сельского поселения Тихорецкого района»
 на 2021-2023 годы
В целях приведения в соответствие муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района «Молодежь Братского сельского поселения Тихорецкого» на 2021-2023 годы, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 22 сентября 2020 года № 65 «Об утверждении муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района «Молодежь Братского сельского поселения Тихорецкого» на 2021-2023 годы, изложив приложение 1 к муниципальной программе Братского сельского поселения Тихорецкого района «Молодежь Братского сельского поселения Тихорецкого» на 2021-2023 годы в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                              Г.В. Киселева